§Ius Michael Arnoldi Arlunensis, honestis parentibus progenitus, cujus pater rei militaris narabat operam qui tandem Parisiis Lutetiarum decessit e vita in quadam parochia catholico ritu tumultatus. enz, enz Itaque idem capitulum generale (1622) eodem actu V.P. Michaelem tunc domus Ruremundæ adhuc procuratorem in carthusiæ Molshemensis priorem instituit, simulque more ordinis confirmavit.

AC 100:21, p. 25, L648-650, c.1622 : priori domus Molshemij alibi necessario fit misericordia et instituimus in priorem dictæ domus Michaelem Arlensem professus domus Trevirensis et procuratorem Ruremundæ.

AC 100:48/1, p. 12, c.1622 : Michael Arnoldi professus domus Trevirensis, procurator domus Ruremundæ fit prior domus Molshemii.

AC 100:21, p. 27, L704, c.1623 : priori domus Molshemij alibi non fit misericordia.

AC 100:21, p. 29, L766, c.1624 : priori domus Molshemij non fit misericordia.

AC 100:21, p. 30, L816, c.1625 : priori domus Molshemij non fit misericordia.

AC 100:27/5, p. 109, L6-8, c.1660: domnus Michael Alandi, professus et prior domus Trevirensis ac visitator provinciæ Rheni, alis prior Molshemii, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum rdinem, obiit 25 augusti.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 242a, Trèves: Sequuntur qui ex eadem domo Trevirensi assumpti alibi ad officio prioris: 1659, domnus Michael Arnoldi prior Molshemii et Trevis, visitator provinciæ obiit 1659.

Michael Uwens

- a - v. Henri Uwens (ridder, kanselier van Gelder)
m. Clémence Asseliers.
- b - 1597
- c -
- d -
- e -
- f - 1674
- g -

Nobiliare des Pays-bas et du Comté de Bourgogne, vol. 4, p. 1941: Michel Uwens, fils de Henri Uwens, chevalier, chancelier de Gueldres, épousa Clémence Asseliers. don't e.a. un fis Michel, chartreux à Ruremonde.

N.

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - c.1480.
- f -
- g -

AC 100:31, p. 27, l3-16, c.1480: Et domnus N. professus domus Ruremundæ obediat ordinationi chartæ Visitorum anni 79i, et respiscat a præteritis erroribus suis; si contrarium fecerit, mancipetur carceri, ne huiusmodi erroribus suis alios inficiat, in sui et aliorum periculum animarum.

N.

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - c.1485.
- f -
- g -

AC 100:31, p. 41, l33-37, c.1485: Et de his quæ scribit domnus N. monachus eiusdem domus Ruremundæ contra Priorem, committimus Visitoribus Provinciæ examinanda, et si ea falsa compererint, puniatur iuxta formam Statutorum, ut aliis cedat in exemplum; et idem fiat de his quæ scribit frater N. monachus dictæ domus.

N.

a -

b -

c -

d -

e - c.1495.

f -

g -

AC 100:31, p. 73, L35-37, c.1495: Et Prior domus Ruremundæ informet futurum Capitulum Cartusiæ de vita et morte domni N. monachi eiusdem domus noviter defuncti, ut discernere possit si beneficiis Ordinis gaudere deberat.

N.

a -

b -

c -

d -

e - c.1502.

f -

g -

AC 100:31, p. 99, L23-26, c.1502: Et domnus N., in domo Ruremundæ hospes, abstineat a diffamando domum et conventum in Colonia per sua scripta minus vera, per diversa loca mandata, et silentium sibi imponimus sub pœna disciplinæ generalis, quia similia ab eis non accepit.

N.

a -

b -

c -

d -

e - Roermond hospes c.1607

f -

g -

AC 100:49/1, p. 702, c.1607: in domo Ruremundæ. Et d. N... ibidem hospes quietius et reverentius et religiosius se gerat sub pœna carceris.

N.

- a -
 - b -
 - c -
 - d - Luik
 - e - Luik ? – c.1612
Roermond hospes c.1612
 - f -
 - g -
-

AC 100:49/5, p. 746, c.1612, (in domo Ruremundæ) Et d. N... professus domus Leodii perseveret ibidem et discat obedire et quietius vivere.

N.

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Roermond c.1623
 - f -
 - g -
-

AC 100:48/1, p. 12, c.1623 : (in domo Ruremundæ) committimus P. visitatori ut iudicet de qualitate carceris in quo inclusus est dominus N.

N.

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Roermond c.1631
 - f -
 - g -
-

AC 100 :48/1, p. 82, c.1631 : (in domo Leodii) Et committimus patribus visitatoribus ut componant et decernant sumptus quos praetendit a priore domus Capellae pro domno N. professo domus Ruremundae anno praeterito ex intentione PP. Diffinitorum compensatis sumptibus quos domus Ruremundensis supportavit ratione domni frci

N. de Antichristo

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - c.1489-c.1490.
 - f -
 - g -
-

AC 100:31, p. 57, L31-38, c.1489: Et de scriptis N. de Antichristo, committimus Visitatoribus Provinciae, ut diligenter inquirant, et culpabilem inventum acriter puniant; et sub poena perpeti carceris eum ab huiusmodi in reliquum prohibeant, quia plures per sua phantastica scripta scandalizavit. [*In domo Ruremundæ*].

AC 100:31, p. 60, L30-32, c.1490: Et dominus N. in disciplina carceris detineatur, donec super erroribus suis de Antichristo sufficiens revocatio atque effectualis desuper emendatio per Visitatores approbatæ habeantur.

Nemnaghen

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1505.
- g -

AC 100:27/2, p. 109, L2-3, c.1505: †Domnus [.....] Nemnaghen, professus Ruremundæ.

Nicolaus de Bugenin

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Compassionis Mariæ prior ? - †.
- f - c.1512.
- g -

AC 100:27/2, p. 155, L15-6, c.1512: Domnus Nicolaus de Bugenin, Prior domus Compassionis Mariæ, professus Ruremundæ.

Nicolaus Franciscus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f -
- g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 242a, *Trèves*: (p.489) V.P. Judocus Emmelius ex diocesis Trevirensis pago oriundus vota cartusiensis professionis auspiciatus est in cartusiæ Trevirensi circa annum 1557, iisdem vita ac moribus pro virili respondendo, cumque optime dispositus esset ad omnia quæ ordinis sunt exequenda, ei anno 1590 a ven. patre Bernardo Grahn priore loci officium sacristæ creditum fuit, quo aliquot annis rite perfuncto vicariatus cura ei femandata est videlicet anno 1573 usque ad annum 1575, quo procuratoris officium exercere coactus est ; in qua administratione solerter ac provide satis usque ad annum Domini 1596 penduravit, quo anno ven. pater Christophorus Coberen prior cum obuisset 15^a decembris, in ejus locum suffragantibus et cogentibus omnium votis subrogatus est. Cui pastoralis officio adeo satisfecit, ut eum sui cum dolore anno 1601 ex ordinatione ac voluntate capituli generalis Ruremundam dimittere coacti sunt, indicante eodem capitulo ut adm. ven. pater Hector Hoen visitator provinciæ intam illustri domo jus loco resideret, quo facilius rebus dictæ provinciæ intenderet. Ipse autem adm. ven. pater Judocus in dista domo usque ad annum 1622/1623 in prioratu cum magno fructu permansit quo anno obsenium ac suam instantiam a capitulo generali absolutus, non diu post infirmatus anno 1623/1624, 7 januarii non sine gravi agonia (quam ego fr. **Nicolaus Francisci** oculatus inspexi) de hoc vita emigravit, de quos jam supra. Ultra 67 annos laudabiliter vixit in ordine. — (page 484) Domnus Judocus Emmelis hic primo prior, deinde Ruremundem translatus, domum istam Trevirtensem (sic, Ruremundensem?) maximopere ædificavit, ac in priorem statum post cædem patrum ac fratrum restituit ab anno 1601 vel circiter usque ad annum 1623, dum non solum sua industria ac parsimonia viginti et ultra aut circiter millia florenorum debitorum diluit, sed et septem ad minus millia post suum decessum domui dereliqui. Fuit vir miræ patientiæ, sedulitatis, parsimoniæ et singulariter tantæ solitudinis amator fuit, quod intra 20 et ultra annos non nisi bis fuerit in insula nostra ad jactum bombardæ jacentis a civitate, ubi est hortus voluptatis et insignis piscaria salmonum, ex quorum venditione subinde præpter consumptionem facile quingentos florenos acquirit cartusia nostra, licet jam aliquantulum deficiat dicta piscaria propter Hollendorum fauritiem, qui in via laqueas posuerunt et machinas faciunt ne pisces transeant, saltem in tanta copia ut hactenus fecerunt; quia contigit meo tempore quod tanta capta fuerit copia quod ad quatuor menses quotidie debuerimus illis vesci. Hic itaque sanctus ac devotissimus vir hunc tam egregium locum vir ter adiit, nam de duabus tantum vicibus mihi relatum est a nostris quod certe insignis mortificationis exemplum fuit; nam omnia sua per fidelem famulum Stephanum nomine, quem familiariter novi, dirigebat, quod certe ejus factum insigne posteris sanctæ solitudinis observandæ pro ab et exemplum. — Hoc domnus **Nicolaus Francisci** professus domus Ruremunda in epistola sua 1669, 22a septembris.